Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n' 1171, de 20 dejulho de 2016

O REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL DO
PARANA, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no D.O.U. de
05 subsequente;

considerando a Portaria n' 1517, de 27.07.201 5;

considerando o Memorando n' 24/2016-Assessoria para Assuntos
Estudantis, datado de 08.07.2016,

R ESOL VE

incluir, a partir de -08.07.2016, na Portaria n' 1347, de 24.11.2009,
ELOISA MAIESKI ANTUNES, matrícula SIAPE n' 1 561445, como substituta do Assessor
de Projetos Cooperados da Pró-Reitoria de Relações Empresariais e Comunitárias, para que
assuma automaticamente a função nos afastamentos ou impedimentos legais e
regulamentares do titular.

PunLÍQUE-sE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

CAR